各位                         2024 年 1 月吉日

 静岡県フルート協会 プログラム広告担当

                                         篠田 文

「第 17 回静岡県フルートコンクール」及び「第 17 回コンクール受賞者記念コンサート」

プログラムへの広告掲載依頼

拝啓

 日頃より静岡県フルート協会に対して多大なるご厚情を賜り誠にありがとうございます。

この度、「第 17 回静岡県フルートコンクール」及び「第 17 回コンクール受賞者記念コンサート」を開

催することとなりました。

最近では県内在住者のみならず、県外からの多数の参加者もあり、国内に広くこのコンクールが浸透

していることを実感しております。

これもひとえに私ども協会の活動にご理解ご支援いただけます皆様のお力添えと大変感謝しており

ます。

第 16 回コンクールはコロナ禍の影響で無観客にて行いましたが、今回は久々に観客を入れての開催

となります。

また、コンクールのみならず、5 月 12 日（日）静岡音楽館 AOI で行う「第 17 回コンクール受賞者記

念コンサート」でも同じ広告をプログラムに掲載させていただきます。

つきましては、「第 17 回静岡県フルートコンクール」「第 17 回コンクール受賞者記念コンサート」の

開催にあたりプログラムに貴社の広告掲載をご依頼いたしたく、ご案内申し上げます。

ぜひともご支援を賜りますよう、ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。

終わりに、本年が皆様にとって良い年でありますよう祈念いたします。

                                           敬具

広告掲載媒体：「第 17 回静岡県フルートコンクール」及び

「第 17 回コンクール受賞者記念コンサート」プログラム

・コンクール

日時 2024 年 3月 31 日（日）9：40 開始予定

場所 静岡グランシップ地下リハーサル室

主催 静岡県フルート協会

後援 （一社）日本フルート協会、静岡市、静岡新聞社・静岡放送

・コンクール受賞者記念コンサート

日時 2024 年 5月 12 日（日）13：30 開演予定

場所 静岡音楽館 AOI

主催 静岡県フルート協会

後援 (一社)日本フルート協会、静岡市、静岡新聞社・静岡放送（予定）

広告料： （A） １口    5,000 円 （ 90mm ×  62mm）

（B） ２口   10,000 円 （183mm ×  62mm）

（C） ４口   20,000 円 （183mm × 127mm）

（D） 全面   40,000 円 （183mm × 257mm）

広告お申込締切日：2024 年 3月 1 日（金）

広告原稿及びお申込書送り先：

１． 下記 Web から受付けています。原稿も入稿できます。(推奨)

https://flute-shizuoka.com/ProX/mail.cgi?id=koukoku15

２．郵送の場合、原稿を添付し、下記まで郵送お願いします。（原稿の返却は出来ませんのでご了承下さい）

〒410-0871 静岡県沼津市西間門６９－２

   コンクール実行委員会 織田茂伸宛て

広告料振込先：静岡銀行 本店営業部

       普通預金 1789940 静岡県フルート協会

※広告料はプログラム現物がお手元に届きましたらお振込ください。

問合先：篠田 文  Tel：090-4855-5023   E-mail： as.petit15.bl.ducouedic@gmail.com

mailto:as.petit15.bl.ducouedic@gmail.com

広告掲載申込書

年     月    日

「第 17 回静岡県フルートコンクール・コンクール受賞者記念コンサート」実行委員会 行き

 （プログラム広告） （A） １口  5,000 円 を申込み致します。

  （B） ２口 10,000 円 を申込み致します。

  （C） ４口 20,000 円 を申込み致します。

  （D） 全面 40,000 円 を申込み致します。

 （申込者）

 （住 所） 〒

 （電 話）

 （会社名）

   Ａ４サイズ

横９０ｍｍ×高さ６２ｍｍ

一口サイズ原寸大